令和６年下川町議会定例会６月定例会議会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 議 宣 告

議 員 の 出 欠

一 般 質 問

散 会 宣 告

６月１９日（水）  （第２号）

午前９時３０分            議長宣告

出席議員 ７名

４番 中田豪之助  議員

「農プラスマルチジョブ。パッケージとしての総合

的な移住促進について」

「人材・経済交流拡大について」

２番 奥崎裕子  議員

「町内の民間活動団体の充実と継続に向けた取り組

みについて」

１番 桜木 誠  議員

「あらゆる産業及び分野における人材確保対策につ

いて」

「住民サービスの向上につながる役場等の職場環境

改善について」

午前１１時４９分           議長宣告

２

２

２

２

２

２

２

２

 １

 １

 １

 ８

１１

１８

２６

３０